السيسة ومن اللد التدبير بالحق لجازاة اعمال الخلق.
Non cogito et non volo, curo. Kam.;
Armatura. Div. Djerir.

تكايد Vehementia, gravitas ictus (forte pro تكاوت). Kam.
Div. Huds.

مكيد Pl. مكيد Dolus. conf. Fakih. Alchol. p. 1. 1.

كار F. i. n. a. كيار Caudam in cursu sustulit equus. vide كور.
Kam.

كير Pl. اكيار et كير, كيران Follis fabri ferrarii. Kam.
Dj.; item per apocopen κυριος, Dominus. Gol.

كير Caudam tollens in cursu equus. Kam.

كاس F. i. n. a. كيس, كياسة Astutus et ingeniosus fuit
puer. Kam. Dj.; 2) Trans. n. a. كيس Astutia et ingenio
superavit aliquem c. a. p. Kam. Dj.; 3) Inivit feminam
c. a. p. Kam. II Astutum et ingeniosum reddidit aliquem
c. a. p. Kam. III Astutia et ingenio certavit cum aliquo
c. a. p. Dj. IV اكاس et اكيس Liberos astutos et ingeniosos
habuit vel genuit. Kam. Dj. V Astutiam et ingenii solertiam
commonstravit. Kam. Dj.

كيس Coitus, pec. moderatus et circumspectus, ne aut
naturae modum excedat, aut cum immunda fiat muliere.
Gol.; Odoramentum (طيب. Sic pro طب Medicina legendum.)
Kam. Turc.; Liberalitas. Kam.; Intelligentia, prudentia.
Kam.

كيس Pl. اكياس et كيسة Pers. كيسة Graec. κισ, Cru-
mena, locus nummorum. Kam. Dj.; Tunica involvens
foetum et cum eo ex utero prodiens. Kam.; Folliculus
fellis, testicularum. Gol.

كيس (F. 3) Pl. كيسي Astutus, ingeniosus, sagax. Kam.
Djeuh.

كيسان Perfidia. Kam. Dj.

كياسة (potius cum ك) Astutia, prudentia.

كيس Fem. كيسي et كوسي Astutus, ingeniosus. Dj.

الكيسانية Secta ad Rafeditas (الرفاض) pertinens: ita dicta
ab Almochtâr Ibn Abi Obeid cognominato كيسان. Dj.

مكيس Ingeniosus. Dj.

توب اكياش Vestis iterato neta velut serica et lanea,
aliis deterior. Kam.

كاص F. i. n. a. كيص, كيسان, كيوس 1) Non potuit per-
ficere ob timorem et abstulit a re c. عن r. Kam.;
2) Solus comedit cibum suum c. a. r. Kam.; Multum
edit c. a. Dicitur كصنا عند ما شئنا. Kam.; 3) Ce-
leriter incessit, Festinavit. Dicitur مر يكيص. Kam.
III Tractavit rem c. a. r. Kam.

كيص Avaritia magna. Kam.

كيص et كيص Angustus animo. Kam.; Admodum avarus.
Kam.

كيص et كيص Valde musculosus. Kam.

كيصي et كيصي Qui solus edit, solus habitat, de
semet tantum sollicitus. Kam.

كياص Celer. Dicitur انه تلبااص المشى. Kam.

كاع F. i. et a. (conf. كع) n. a. كيع et كيعوعة Prae timore
abstulit, declinavit c. عن. Kam.

كاع Pl. كاعة Meticulosus. Kam.

كاف F. i. n. a. كيف Secuit, amputavit c. a. Kam.
II Multum dissecut c. a. r. Kam. V Diminuit c. a.
Kam. VII Dissectus fuit. Kam.

كيف Quomodo, quod: definitive et interrogative. Kam.

كيف كيف Quomodo igitur? et quanto magis, si? Inter-
dum tanquam notionem adhibetur, ex. gr. si quis inter-
rogavit كيف لي بغلان Quae mihi res cum quodam est?
et alter respondet كل الليف et كل الليف Omnino te spe-
ctat. Kam. كيف بك Quomodo te habes?